PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CNPJ: 08.925.968/0001-30

Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 — CEP 58695-000 — Centro — Desterro PB
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 34/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE DESTERRO, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições
legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de n° 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
HOMOLOGAR o Processo de Dispensa de Licitação ° N.° 34/2025, que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS DENTÁRIOS
ESPECIALIZADOS EM ENDODONTIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DESTERRO-PB, em favor da empresa THAUANA
GONÇALVES ODONTOLOGIA INTEGRADA LTDA, CNPJ: 57.784.557/0001-88, sediada na
Rua João Suassuna, n°55, São Cristóvão, Desterro/ PB 58695-000, pelo Valor Global de
R$50.500,00 (cinquenta mil e quinhentos reais).

Desterro - PB, 08 de outubro de 2025.

Tiago 013. tv3 :Ns4-25

Pcf ;t81,,itr30- üc r‘s,t,..o.:(5,,k 85r,

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS
Prefeito